110學年度私立醫學校院聯合招考轉學生三年級榜單

中山醫學大學 （共錄取65名）

◆物理治療學系　　共錄取1名

3001001   林宥辰

◆生物醫學科學學系　　共錄取9名

3003005   岳虹旭

3011010   梁展銘

3025008   周詠彤

3005013   林孟賢

3018005   吳冠廷

3008015   鄭森銘

3018020   陳采綺

3010011   梁芷瑜

3021005   洪震倫

◆心理學系　　共錄取5名

110學年度私立醫學校院聯合招考轉學生三年級招生委員會公告

中華民國110年8月27日

(110)醫聯招轉字第 0016 號

主旨：公告本會錄取轉學生榜單詳如附件，希知照。

說明：

一、 依據110學年度私立醫學校院聯合招考轉學生考試第五次招生委員會會議
決議通過。

二、 各校錄取轉學生人數如下：

中山醫學大學 陸拾伍名

中國醫藥大學 伍拾貳名

長庚大學 貳拾壹名

高雄醫學大學 貳拾參名

慈濟大學 壹名

臺北醫學大學 肆拾貳名

總招收轉學生人數共貳佰零肆名

三、 退伍軍人加權後成績若未達各校系一般生之最低錄取分數，則不予外加
方式錄取。

四、 榜單姓名如有誤植，依本會錄取學生報名表為準。(各校系錄取名單依准
考證號排序)

五、 錄取學生於接到各錄取學校寄發之入學通知單後，應依規定時間前往錄
取學校辦理註冊手續，逾期即取消入學資格。

主任委員 黃建寧

頁次：1 of 5

3001004   李姿萱

3010013   錢品如

3001007   陳嘉茵 3002012   文思思 3009002   周稚庭

◆醫學影像暨放射科學系　　共錄取5名

3007011   吳季云

3024010   黃思惠

3010017   陳佳萱 3015013   詹鈞凱 3016017   吳語涵

◆醫學檢驗暨生物技術學系　　共錄取5名

3002002   呂懿璇

3026001   胡庭瑜

3007013   林卉羚 3010012   薛昀珊 3011013   趙貞晴

◆護理學系　　共錄取5名

3001011   白恬柔

3018006   林怡嘉

3002011   陳柏丞 3005015   郭梓維 3011008   呂祐宇

◆視光學系　　共錄取2名

3011006   張智維 3024020   池旻珊

◆營養學系　　共錄取2名

3004017   陳於姍 3024012   鄭雅文

◆醫學資訊學系　　共錄取1名

3010007   梁孟芸

◆公共衛生學系　　共錄取14名

3004004   柯洺敬

3008010   羅景鴻

3018011   王竣弘

3023018   張綺文

3004013   蔡雨彤

3008019   韋鈞

3018017   林宣安

3024015   隋定甫

3007012   林一中

3012011   廖焌鈞

3019006   馬昌勲

3008008   蔡忠翰

3014009   楊汶婷

3022010   魏寧儀

◆應用外國語言學系　　共錄取4名

3010003   葉芝羽 3015018   王啟權 3022004   陳盈臻 3025002   連灝恩

◆醫療產業科技管理學系　　共錄取1名

3012008   洪薇媗

◆健康產業科技管理學系　　共錄取1名

3010009   陳郁云

◆醫學社會暨社會工作學系　　共錄取10名

3002001   鄭郁玲

3008017   全煒琳

3017014   黃采昕

3005005   林智軒

3009006   莫怡瑄

3022005   李依蓉

3005017   廖安柔

3009015   李佳蓉

3008011   陳亭愉

3017002   林蕾

中國醫藥大學（共錄取52名）

◆護理學系　　共錄取9名

頁次：2 of 5

3001019   林尚緯

3007007   莫文秀

3019017   李柏勳

3002015   張靜佳

3013006   林品妘

3006013   張霈嵐

3014017   洪啟堡

3007004   張瑄芸

3019013   郭安倫

◆醫學檢驗生物技術學系　　共錄取8名

3001016   郭傑恩

3011019   周采妍

3009008   盧品㚬

3012004   王詠傑

3009009   陳芳慈

3014018   陳星瑀

3009016   陳紀綱

3016003   陳羿婷

◆營養學系　　共錄取8名

3006020   曾玟臻

3019014   陳鈺文

3012014   郭子詰

3019019   陳貴均

3013009   彭新祐

3021009   黃雅鈴

3018004   朱宇新

3022011   謝任濠

◆物理治療學系　　共錄取3名

3003014   陳怡安 3016010   陳琪螢 3021014   黃奕瑄

◆運動醫學系　　共錄取3名

3001014   謝秉學 3011014   簡銘傑 3024011   黃士軒

◆中國藥學暨中藥資源學系　　共錄取4名

3003013   潘禹卉 3008002   潘怜均 3010008   葉佶源 3012005   李品嫻

◆藥用化妝品學系　　共錄取2名

3013013   詹子微 3019002   蕭婉柔

◆生物醫學影像暨放射科學學系　　共錄取4名

3008001   許雅筑 3009018   陳又琳 3014001   林廷豪 3015015   廖旻澤

◆公共衛生學系　　共錄取2名

3022015   林昕沂 3023006   程煒婷

◆醫務管理學系　　共錄取9名

3001002   王婷萱

3010016   黃易瑄

3017001   江孟瑄

3003003   李致聖

3010019   倪子晴

3003016   何姿昀

3013004   吳思諭

3004019   謝佳諠

3013007   李威均

長庚大學 （共錄取21名）

◆護理學系　　共錄取5名

3003004   陳怡靜

3023007   吳政勳

3005004   潘予婕 3005011   陳柏任 3015008   蘇育辰

◆物理治療學系　　共錄取2名

3010001   廖于萱 3025004   陳薇安

◆生物醫學系　　共錄取8名

3004018   劉沛翔

3011017   林則諺

3005007   郭庭豪

3013002   王建智

3005020   鄭鈺儒

3017004   陳彥均

3011002   田紫緹

3024006   榮禹豪

◆呼吸治療學系　　共錄取6名

頁次：3 of 5

3003007   李承哲

3024013   李郁萱

3008020   沈柏廷

3025010   陳其煒

3016015   羅郁璇 3021019   李宇軒

高雄醫學大學 （共錄取23名）

◆口腔衛生學系　　共錄取2名

3007016   林亮宇 3011016   鄭鎔婕

◆香粧品學系　　共錄取2名

3016004   陳曲珊 3024001   朱晉宏

◆醫務管理暨醫療資訊學系　　共錄取6名

3003018   楊雅涵

3017007   吳珈妮

3008006   徐郁涵

3023012   李華娟

3009004   吳羽珊 3016011   莊博勛

◆醫藥暨應用化學系醫藥化學組　　共錄取2名

3020014   陳泙妤 3020016   丁奕瑄

◆生物醫學暨環境生物學系　　共錄取9名

3003008   王承恩

3014006   吳政玹

3021017   蘇育弘

3005001   黃詩諭

3015001   顏宜婷

3010004   張品姸

3018012   石茂偉

3010006   張凱欣

3020003   歐佳霖

◆生物科技學系　　共錄取2名

3017018   林姵慈 3021004   陳建延

慈濟大學（共錄取1名）

◆英美語文學系　　共錄取1名

3021012   魏子芸

臺北醫學大學（共錄取42名）

◆藥學系藥學組　　共錄取5名

3002010   黃俐嘉

3021002   張宇成

3018008   鄭宥澤 3020010   劉柔均 3020019   王靖傑

◆藥學系臨床藥學組　　共錄取5名

3011001   林佩儒

3022019   鍾其修

3011007   曾林瑋 3012002   張敏良 3020006   陳振嘉

◆醫學檢驗暨生物技術學系　　共錄取1名

3003002   廖詠新

◆護理學系　　共錄取2名

3013014   呂婧緁 3019012   江啓彰

◆公共衛生學系　　共錄取10名

頁次：4 of 5

3003009   陳鈞桀

3014010   宋宜玲

3022001   蘇冠源

3004001   朱唯綸

3019001   黃軾傑

3022013   陳芷筠

3009012   陳柏安

3020013   張文瑜

3014007   許芷菱

3021003   李云湉

◆醫務管理學系　　共錄取3名

3005012   洪均丞 3006003   蔡孟旂 3015006   連予菲

◆呼吸治療學系　　共錄取1名

3021006   秦怡楨

◆高齡健康管理學系　　共錄取3名

3001003   黃耀霆 3005010   盧明寬 3015020   馮貽暄

◆口腔衛生學系　　共錄取5名

3004012   蔡聖翔

3017005   于湘誼

3006006   蕭敏 3011009   趙紫翎 3011018   李昭儀

◆生物醫學工程學系　　共錄取5名

3003006   洪晟淳

3023002   林芷伃

3006007   張鈞傑 3017010   陳通明 3018010   黃子叡

◆食品安全學系　　共錄取2名

3011003   汪靖傑 3014020   徐懿妍

頁次：5 of 5